PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN MỘ ĐỨC
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số:              /UBND-NL
	             Mộ Đức, ngày       tháng 3 năm 2022

	V/v góp ý dự thảo Quyết định Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 661/SNNPTNT-KHTC ngày 09/03/2022 về việc góp ý dự thảo Quyết định Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Qua nghiên cứu các nội dung, UBND huyện Mộ Đức có ý kiến như sau:

1. Tại mục 2 phần II cần bổ sung mục tiêu cụ thể đến năm 2030.

2. Các nội dung khác thống nhất như dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Kính đề nghị Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo thẩm quyền./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- VP: C, PVP (NL), CVTH;
- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

PAGE